2166 STAGING CI3000228009 33.00 300 300 23.89 7165.80 2.50 179.15 2.50 179.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.09

4 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CI3000228013 89.00 280 280 64.42 18037.32 2.50 450.93 2.50 450.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18939.19

Total: 1180 1180 42719.32 1067.98 1067.98 0.00 0.00 0.00 44855.29

Amount 
(INR) :

Forty Four Thousand Eight Hundred and Fifty Five and Twenty Nine paisa Only